- 2 *Amplia etiam se donatio sit remuneratoria, & de meritis non constet, cap. 27. nu. 6.*  
 Item quamvis filius fuerit absens, & nulla interuenerit stipulatio notarij, aut ratificatio ipsius filij in vita patris, *ibid. nu. 10. & 11.*  
 Limita, ut iuramentum suppleat defectum infirmitatis, nisi statutam annulet ipsum iuramentum tanquam dolo extortum, *ibidem numero 12. & 13.*
- 2 *Iuramentum unicum in donatione adiectum quando plures defectus supplere possit, cap. 27. n. 15.*  
*Iuramentum promissorium semper est seruandum si seruari potest absque dispendio salutis aeternae *ibid. num. 5.**
- 1 *Iuramentum confirmat donationem inter virum & uxorem, cap. 8. nu. 6. Nisi statutum tollat fidem in instrumento, lib. 2. cap. 5. n. 18. vel nisi mulier ex tali donatione remaneret indotata, & siue aliquibus bonis, *ibid. nu. 19. & 21.**
- 2 *Iuramentum assertorium inter personas prohibitas non probat benemerita, nisi cum assertionem meritorum adminicula concurrat, capitulo 27. num. 3. & 4.*
- 2 *Iuramentum in litem in actionibus bonae fidei, venit ex natura actionis, cap. 48. nu. 5.*  
*Iuramentum in litem in actione tutela an veniat ex natura ipsius actionis, ita ut fideiussor teneatur soluere illud totum, in quo tutor praeuio dicto iuramento fuerit condemnatus, *ibidem per totum.**
- 2 *Iuramentum non venit in generali dispositione, nisi de illo fiat mentio, cap. 67. nu. 32.*  
*Iuramentum habet vim contestationis. litem, & perpetuat actionem usque ad 40. annos, *ibidem numero 33.**
- 2 *Iuramentum consensu partium remitti potest, cap. 84. nu. 9.*  
 1 *Iurans excusatur ab implimento quando factum praecise implere non potest, & contra eum agitur ad interesse, non autem ad rescissionem contractus, cap. 90. nu. 9.*
- 2 *Iurans non contrauenire contractui, nec petere absolutionem a dicto iuramento, si vult agere ad illius rescissionem debet imprimis petere absolutionem, & ea obtenta iterum facere se absolueri a iuramento praestito de non contraueniendo contractui, cap. 84. nu. 5.*  
*Declara, ut unica absolutio sufficiat quando supplicatio est generalis, & omnia iuramenta, quae obstant agenti complectitur, *ibid. nu. 6.**  
*Item declara, nisi plura contineantur iuramenta tendentia ad obseruationem eiusdem actus, quia tunc sufficit unicum petere absolutionem ad effectum agendi contra illum actum, *ibid. nu. 7.**
- 2 *Iurisdictionem habens ex concessione, vel priuilegio Principis, si illa utatur in vno actu, retinet iurisdictionem in omnibus, cap. 11. nu. 34.*
- 1 *Iurisdictio data inferiori in dulo censetur data cumulatiue ad Iudices ordinarios, non autem priuatiue, etiam si competat ex fundatione, cap. 54 nu. 1. & 2.*  
*Iurisdictio quando datur Praelato regulari priuatiue concessa censetur, *ibidem numero 3.**
- Item priuatiue data censetur, quando conceditur fauore personae, in quam exerceri debeat, & fauor illius sit non habere plures, qui illam exercent, *ibid. nu. 4.*  
*Iurisdictio acquisita per praescriptionem intelligitur priuatiue quo ad iudicem ordinarium, *ibid. num. 5.**  
*Iurisdictio eadem non competit iudici in accessorio, quam habet in principali, *ibid. nu. 8.**  
*Iurisdictio suffraganei propter eius negligentiam ad Archiepiscopum deuoluitur, *ibid. nu. 10.**
- 1 *Iurisdictio legati praesente Papa cessat, & in nulla habetur consideratione, cap. 69. nu. 6.*  
*Iurisdictio Vicarij cessat Episcopo praesente, *ibid. num. 9. 14. & 17.**  
*Iurisdictio delegata equiparatur mandato extraiudiciali, *ibid. nu. 18.**
- 2 *Iurisdictio, quam quis nondum habet, licet alteri demandari non possit, incipit tamen valere eo tempore, quo delegans illam acquirit, cap. 33. num. 12. & 13.*
- 1 *Ius conditionale contingens ex contractu inter viuos est transitorium ad heredes etiam ante conditionis existentiam, cap. 29. nu. 5.*
- 1 *Ius quaesitum alicui facto alterius, auferri non potest facto eiusdem, cuius opera fuit quaesitum, cap. 5. nu. 7.*  
*Ius quaesitum tertio ex contractu, vel occasione contractus re, vel soe operatur, ut non possit ab illo contractu recedi in eius praedictum, *ibidem num. 10.**
- 2 *Ius quaesitum incorporatum, & radicum ex priuilegio obtento ob causam onerosam equipollet iure communi, cap. 23. nu. 6.*
- 2 *Ius quaesitum vocatis in casu contrauentionis ante conditionis euentum, non tollitur ex eo, quod postea deficiat conditio, cap. 103. nu. 14.*
- 2 *Ius secundum Cancellariam non dicitur plene radicum in prouiso ante expeditionem literarum, sed secundum Rotam plenum ius acquiritur per filiam supplicationem, cap. 71. nu. 13.*
- 2 *Ius exequendi spacio 30. annorum praescribitur, cap. 121. nu. 10.*
- 2 *Ius considerabile non acquiritur ex acceptatione resignationis momentanea ad effectum retrocedendi, cap. 71. nu. 16.*
- 1 *Ius Praelati, seu Clerici consistit in sola administratione, nec causatur ex successione, sed electione, cap. 29. nu. 20.*
- 1 *Ius accipientis resoluitur iure dantis resolutio, cap. 95. nu. 11.*  
*Ius secundi Vassalli resoluitur, quando primus Vassallus venit priuatus ob culpa in personam Domini commissam, siue agatur de praedictio Agnatorum, siue filiorum, *ibid. num. 15. & 16.**
- 2 *Ius reale quod quis habet in feudo remitti potest sine Domini consensu, cap. 91. nu. 2.*
- 2 *Ad ius extinctum, & subiatum reintegratio dari non potest, sed tantum ad ius elisum, & diminutum, quando durat in essentia, licet cesset eius effectus, cap. 23. nu. 11. & 12.*
- 2 *Ius petendi supplementum legitima praescribitur spacio 40. annorum, cap. 65. nu. 18.*

# I N D E X.

- 1 Ius primogenitura competens filio ex dispositione, vel privilegio Principis per patrem, aut alium tolli non potest, etiam si filius erga ipsum patrem fuerit ingratus, cap. 90. nu. 1. & 5.
- 2 Iuris uniuersalis appellatione Casirum continetur, cap. 55. nu. 2.
- 2 Ius ex persona actoris metiri debet, cap. 75. n. 40.
- 2 Ius retentionis ex causa melioramentorum transit in successores singulares, cap. 112. nu. 7.
- 1 Ius de futuro in contractu, & donatione inter vivos non censetur comprehensum, nisi expresse dicatur, pag. 292. nu. 16.
- 1 Ius tertij in translatione, qua fit per iudicem semper reservatum censetur, cap. 18. nu. 4.
- 2 Ius disputabile ubi factum est probatum, non facit, quod exceptio dicatur requirere altiore indagacionem, nisi in discussione iuris vertatur subtilitas, vel magna difficultas, cap. 121. nu. 80. & 81.
- 2 Ius dubium & intricatum equiparatur dubio facti, cap. 121. nu. 82.
- 2 Ius sepultura pendet ab administratione sacramentorum, cap. 95. nu. 11.
- Ius sepeliendi omnes intra parrochiam degentes, etiam si sint exteri, & forenses habentes domicilium in ciuitate, competit Ecclesie parrochiali, ibid. nu. 9.
- Ampli. idem esse de viatoribus transeuntibus, nec habentibus hospitium in ciuitate, dummodo intra fines parrochie moriantur reiecta opinione Glose, & nonnullorum aliorum, ibid. nu. 10.
- 2 Ius decimandi ab una Ecclesia contra aliam prescribi potest, dummodo concurrat titulus, & possessio quadraginta annorum, vel sola possessio immemorabilis, cap. 95. nu. 22.
- Declara, quando Ecclesia non est parrochialis, secus si agatur de prescriptione unius parrochialis aduersus aliam, quia tunc sola quadragena-ria sufficit, ibid. nu. 23.
- Idem est, quando agitur de prescriptione inter ecclesiam parrochiale, & aliam similiter non parrochiale, ibid. nu. 24.
- 2 Ius offerrendi competens secundo creditori, non habet locum, quando primus creditor auctoritate legis, vel pacti vendidit bona debitoris, secus si debitor dederit illa in solutum, vel vendiderit primo creditori, & ipse creditor alteri, pagina 289. nu. 1.
- Ius offerrendi competit creditori hypothecario etiam in causa appellationis, & in actu ipsius executionis, ibid. nu. 3. & sequen.
- Ius offerrendi competit cuilibet possessori etiam iniuncto, ibid. nu. 8.
- Ius offerrendi non competit creditori habenti generalem hypothecam contra secundum bona creditoris possidentem ex speciali hypotheca, ib. n. 7.
- Ius offerrendi intra quantum tempus locum habeat, ibid. nu. 10.
- Ius offerrendi